© 2021 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1页，共 7 页
产品手册
思科 Webex Room Kit Plus
思科 Webex Room Kit Plus 是一款功能强大的协作解决方案，通过与高清平板显示屏集成，可显
著提高大中型会议室的智能化程度和可用性水平。无论您选择自建部署注册还是通过云注册，都
能获得这些优势。
思科 Webex Room Kit Plus 概览
思科 Webex™Room Kit Plus 可提供无与伦比的视频和音频体验，满足客户对思科的期待。此外，新功能支持更智能的会议、更智

订购信息
如需订购，请联系您当地的思科代表并参阅表 2。
表 2. 订购信息
产品名称 部件号 合规型号
思科 Webex Room Kit Plus
● 思科 Webex Codec Plus
● 思科 Webex Quad Camera
● 思科 Webex Room Navigator
CS-KITPLUS-K9
CS-CODEC-PLUS+
CS-QUADCAM+
CS-T10-TS+
TTC7-25
TTC8-10
TTC5-15
思科 Webex Room Kit Plus - 取消无线电
● 思科 Webex Codec Plus -取消无线电
● 思科 Webex Quad Camera
● 思科 Webex Room Navigator
CS-KITPLUS-NR-K9
CS-CODEC-PLUS+
CS-QUADCAM+
CS-T10-TS+
TTC7-25
TTC8-10
TTC5-15
选件
思科 Table Microphone 20 CTS-MIC-TABL20
适用于 Table Microphone 20 的延长线缆 CAB-MIC20-EXT
思科吊顶式麦克风 CTS-MIC-CLNG-G2
吊顶式麦克风屏蔽线缆（非阻燃） CAB-ETHRSHLD-10M
编解码器壁挂安装套件 CS-KITPLUS-WMK
8 米 HDMI 4Kp30 认证双流线缆 CAB-PRES-2HDMI-GR
1.5 米灰色 HDMI 2.0 线缆 CAB-2HDMI-1.5M-GR
3 米灰色 HDMI 2.0 线缆 CAB-2HDMI-3M-GR
1.5 米灰色以太网线缆 CAB-ETH-1.5M-GR
3 米灰色以太网线缆 CAB-ETH-3M-GR
5 米灰色以太网线缆 CAB-ETH-5M-GR
软件选项 – 单独订购
Remote Monitoring L-ROOM-RM (L-TP-RM)